مع تعديل    المؤستتستتة بالتهري  الجمركي  وتأييد القرار الابتدائي فيما قضتتى به من إدانة  رفضتته،وفي الموضتتوع   ثانيا 

لتصبح كالآتي:   (ثالثا  ( و )ثانيا  الفقرة )

: إلزام المدعى عليها/ مؤستتتتتتستتتتتتة  " ( بغرامة تعادل ...هوية وننية رقم )  ...(، لمالكها/  ...)ستتتتتتجل تجاري رقم   ...ثانيا 

.ألف وسبعمائة وسبعة وعشرون ريالا  وأربعون هللة(  1,727.40من قيمة البضاعة المخالفة مبلغا  قدره )  (10%)

: إلزام المدعى عليها/ مؤستتتتستتتتة    ( بما يعادل قيمة ...هوية وننية رقم )  ...(، لمالكها/  ...)ستتتتجل تجاري رقم   ...ثالثا 

.".    (17,274البضاعة المخالفة كبدل مصادرة مبلغا  قدره )  سبعة عشر ألفا  ومائتان وأربعون وسبعون ريالا